
KOMISJA ZAKŁADOWA NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” W POLITECHNICE WROCŁAWSKIEJ 
ZAPRASZA  NA  WYCIECZKĘ   

PERŁY CHORWACJI 
ZADAR - PLITVICKIE JEZIORA – DUBROWNIK – SZYBENIK – WODOSPADY 

KRKA – TROGIR – SPLIT- MEDJUGORIE + WODOSPADY KRAVICA 
 

 
RIWIERA MAKARSKA- BRIST-GRADAĆ – to najpiękniejsza część Adriatyku. Ciągnie 
się ona pasem dł. 55 kilometrów od Breli na północy, po Gradać na południu. Bliskość 
Dubrownika skłania do realizacji wycieczek .  
Drvenik – ładne miasteczko z promenadą ,trasy turystyki pieszej (do Zaostrogu -  Kościół 
Franciszkański z 1680 r.), baza promowa łącząca Drvenik z Wyspą Hvar ( miejscowość 
Sucuraj).  
 

ZAKWATEROWANIE: pensjonat ***  lub hotel **  
 

 

PROGRAM RAMOWY: 
1 DZIEŃ: Wyjazd z Wrocławia. Przejazd non stop przez Czechy, Austrię, Słowenię. 
Postoje co 3-4 godz. Przewidywany postój ok.1 godz. w Znojmo, możliwość zrobienia 
zakupów. 
2 DZIEŃ: Przyjazd na Makarską Rivierę. Zakwaterowanie, odpoczynek ,obiadokolacja, 
nocleg . 
3 DZIEŃ: Po śniadaniu wycieczka do miasta zwanego ,,Perłą Adriatyku” Dubrownika- 
założonego 1300 lat temu. Spacer po murach obronnych(wejście 10 Euro), Stare Miasto, 

Klasztor Franciszkański, Katedra. Polecamy zwiedzenie Muzeum Ryb i  Fauny Morskiej(5 Euro). W drodze powrotnej 
wjazd na platformę widokową – gdzie zobaczymy Dubrownik z lotu ptaka. Postój  na strefie bezcłowej w Neum – zakupy. 
Powrót  do pensjonatu, obiadokolacja, nocleg. 
4 DZIEN: Śniadanie. Dzień zadumy i przemyśleń.  Przejazd do Medjugorje - miejsca objawienia się Matki Boskiej. 
Chwila spokoju, czas na modlitwę. Wejście na Górę Objawień – Podbrdo. W drodze powrotnej postój - podziwianie 
panoramy na  Bacinskie Jizera. Przejazd wzdłuż Rzeki Neretvy. Powrót do pensjonatu, obiadokolacja, nocleg. 
5 DZIEŃ: Śniadanie – przejazd do Splitu –zwiedzanie pozostałości Pałacu Dioklecjana. Przejazd na Wodospady Krka 
(wejście 17 Euro) – przejście szlakiem turystycznym, trasa ok. 3 km, kąpiel pod wodospadami, rejs statkiem. 
Przejazd na Rivierę Zadarską do Drage. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.  
6 DZIEŃ: Śniadanie – przejazd do Zadaru, zwiedzanie Starego Miasta, morskie organy, kościół św. Donata, wizyta w 
sklepie firmowym „Maraski” i  w rozlewni win .Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg 
7 DZIEŃ: Śniadanie – FAKULTATYWNIE  wycieczka całodzienna statkiem na Archipelag Wysp Kornaty (koszt 35 
Euro) od 9,30 -17,00 z 2 godz. pobytem na Wyspie Telasica - wejście na klif wys.80m, kąpiel w Turkusowym Jeziorze. 
Ciepły posiłek na statku (ryba z grilla, stek pieczony, surówka, pieczywo). Napoje (wino, rakija, woda z sokiem). Kąpiel na 
Kornatach. Powrót o 17,00. Dla pozostałych  wypoczynek na plaży, czas wolny. 

Obiadokolacja z imprezą biesiadną, śpiewy, wino, rakija.   Nocleg. 
8 DZIEŃ: Śniadanie. Wykwaterowanie. Pożegnanie z morzem – ostatnia kąpiel. Przyjazd ok.14,00 do Rezerwatu – 
Plitvickie Jezera (wejście 18 Euro). Atrakcją Parku jest 16 jezior koloru   turkusowego, które  tworzą trasę o dł. ok. 7 km 
oraz 92 wodospady i kaskady. (Zwiedzanie trwa ok. 3 godz.: spacer pieszy, kolejka i statek). Wyjazd z Plitvic  ok. 19,00. 
Przejazd non stop do kraju, postoje co 4 godz.  
9 DZIEŃ:  Przyjazd do Czech, możliwość spożycia posiłku (koszt ok. 150 kcz ) Przyjazd  do Polski ok.10,00. 
 
ŚWIADCZENIA: 
-  przejazd autokarem zachodnim (fotele lotnicze, barek, video)  
-  6 noclegów  
-  wyżywienie 2 x dziennie: 6 śniadań (szwedzki stół), 6 obiadokolacji (posiłki serwowane + bufet sałatkowy),  
   napoje do obiadokolacji płatne dodatkowo 
-  ubezpieczenie  KL (koszty leczenia), NNW (następstwa nieszczęśliwych wypadków)  
 

TERMIN:  14.09 - 22.09.2013 
 

CENA:   1220  zł/os + 20 Euro     
Kwota  Euro – zbierana w autokarze (taxa klimatyczna, parkingi) 

Uwagi: 
1. Wyjazdy z Wrocławia o godz.18.00. Przyjazd do Wrocławia ok.godz.10.00.  
2. Program zwiedzania może ulec zmianie. Zwiedzanie części punktów programu odbywa się z zewnątrz. Pilot nie 

oprowadza po zwiedzanych obiektach. 
3. Cena nie obejmuje biletów wstępu do zwiedzanych obiektów i przewodników  Koszt  ok. 50 Euro  

 
SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 
Wpłaty i zapisy w sekretariacie KZ NSZZ „Solidarność” pok. 120 (bud. A – 1) w godz. 8

00
 – 15

00
; nr telefonu 320-26-93. 

Opłata manipulacyjna: członkowie związku – 2 zł, pozostałe osoby – 8 zł. 
http://www.nszz.pwr.wroc.pl/nszz/wczasy.php 
 

Wrocław, 28 maja 2013                                                                                                     Wiceprzewodnicząca 
KZ NSZZ „Solidarność” 

w Politechnice Wrocławskiej 
Jadwiga Szymonik 

http://www.nszz.pwr.wroc.pl/nszz/wczasy.php

